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chéui altánku v liejziziím kuini

parku kde Itiia naprosto u

i před triM dobrými litími

kteří jí svini pi'!i
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nastávalo ono tajemné il"w ro v
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'
iti iř vil ptáku tak rál clo-vě- k

m I k lttli in ku prái i alty
ve vč li-t- uí já

' íi- -t ttiM aiouii mv nlťnkv

Ti

tiámlníka upadly u tváře jeho po-

kryla Miirtclná blcdtmt Ab brzy

vpnttui!o
1 ne h dříve nž se ('

l'tini po iiéni obrátila zmizel

7x hodinu na to v pokoji kainž

ho b_li přenesli uti sh l !- - r 1 tl OČÍ

"Kth' to jnem?" pttd fce lllillým
blahem

"V svvth přlltel" odpověděla
dívka "Ab1 tiebtt nemluvte jste

přilii zcmdb n — "
" 'eetllM ( VVf"

"Já! Podruhé již jste mne ra

chrstni ale tentokráte byte to bl
ináb-- uplatil ivtiteiii"

'le lleellápll to f" llduVlI

Policajt zaklel - "Vi J" ten akou I t n i sobě jnáhb n Iji vyrui-ti- jakýmsi hra-taiii- l

Zabi 11 někam tuhle do vi- - prav divoM známch ťratn nis!--- m i tu IV iíku zeď parku
nic" ukaoval kť MHitv"m viní- - ho výroku il k rád v ra i

i r-- i muž jenž lam hvl f zdi
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Gloss Starch

škrob sbírá prach a
OTHVHKNÝ iiiíslckcni
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AWno prony ňknih pru kuJun pruJctnl pntřchM
tcplčraii l stiitlcntnui škrohcnl
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Obyčejné véd )evd-!i- í

Jol V !Vfo''Ji d obé lllyéejto Vi- -

i ii ka'd-'h- b ku j 11 je na pro- -

J V Lt rl d"védéi !í je tee

I i j ne jiná ejvie

pí ' HVČď II jíeilll ď ei t l"-iil- l O

pCeďiietl Jléjll ! b'!-- ajivté by
I lo roVll1 li' ho etlved-- s i

iai t le Dra P tra Iloboka zaji
-- té i iáni je piiati zajímáte
v' !v!l- te to - dopité si (i
AdfMiit : lr P tr Pahrnev

n- - !]_ 11 So V IM

v he III

Karel J Knězáček
bis? ní

moderně zafuoný a hoiné Vnobený

grocerní obchod
ví 1401 roh 14 a Wiliíam ul

V iieliirl' ťrnto na! rn-%- iijiiij'
vtér vš le leiií urun rníie li ú jt- -

' clmtllA iiViií-- jukut i všeliká If
letiiia vi Iv k lKtiní V&ha dobrá
f-n- niriiř n ro hlavriiho u Kn:-rJU--

ndilcli pe cit nijaký ten při-

važ k XavUivte jej jednou a jit#
i jiodrtil přijdete Zboil nu

poiad&Di n Ul dováit Za

obsluhu a úplné cupokojenl tatí
513ra KAKKL J KNĚZAČKK

Dr F H Kučera
tett lítíf a raumiit
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líni jež t Inlv je' tč ii- sva

liv zirnstalv "ji lam li t ticchvt

nu

"Proč ho li"iil- l!a i

('clestiria lc ntá'i'
strážník pohlédl íia V!ťé

m poznav iná při d i"'i oprav- -

iluVlttl (látlill (tihťtil s J ái rh'-I-

wtivtsti o' i'k U : "':: i I" pr-i-
-

f!iál!i '" o(ip'ivťIv la

"Tak tia un ii h ťia! '"
"Ani m pri!i!uvil Nf ' '"

" Xcpftinlin il priici !ítiii('l

"asii Pt V!iiía)iui'l f!ani'!i'lr

iirjaký Ta'ly v pí ikpfii pň'-Hpiv- á

iiik'i lrá a Mia-- i kral

I)ají si pi:''ir na n"j"
1' tr li sn- !i krá i!rt}i

srn"'-ii- i kutly hy v i 1 1 r:lalíka

rrnict a (VlfMtiru hlul)k't vzrti-šiT'- a

krala si-
- k ilntiHivti

Sťtkáni t micrt jí otřásl

inik iii oka on-ih- miaiSÍ-k-

jrhoz byla sputřila trlwlv

tví' lii inuci A takť-- m ji byl

Vzpmmt"-l- t tíh j-- bli doii

tvář v níž zraíibi st- - utrj ní žal

úl'- - zárovní ftsi en ttilpii'tvalii a

koro bnizou ji iiaplňuvab) Vzpu-jnm-I- a

%n tc!i j bo pobb l dlouho

dlouho jiítř [mi ozilravírií ji pro-

následoval Včilř-l- ol— — jíi
ie ten clovik j nepo-

chybně zlodr-jci- nyní slyšela sko

ro potvrzení toho od polieajta a

viděla žc ten ělověk před ním pr-

chal A přeci nedovedla ho od-

soudit! ba cítila nřeo víe než jen
iOUhoi KOUHtrHSt

A en — on ji pr zuh! ! A teti

jeho divný výkřik!
Dole ve rněstě když kráěela ko-

lem kasáren pod lírusko" otoěila

se náhodou a tu se jí dálo že ho

opět zahlédla Stopoval j! tedy
uniknuv ťantnč strážní!:' — A

uyní se jiřed ni skryl ( jí asi

chtěli

Vystrašena doila d hvíI o by-

tu Teprve večer od vážila se z

domu aby nakoupila někteří po-

třeby a tu v Mosteekě ulici srazi-

la Ke s ním Stanul před ní

pozdravil ji uctivě smeknutím

klobouku a — mlěvd jakoby kal

na její rozkazy
"Kdo jste?" vzmohla se (Vlasti-

nu pracně k otázce "1'roě mne

pronásledujete!"
"Proč? 1'ročT" ijakoval mla-

dík jako ve snách "Jmenuji se

Javor — " poěal ale nedomluvil

Nedaleko zjevila v při svitu lam-

py postava policajta Snad lyl to

týž který ho ráno byl pronásl' do

val Knad jiný Bylo riZ'-zna-t- i

jen bílé řemení skříží né na pr-KO-

a vysokou čepici Mladík při

Bpatřent tohoto strážce v rej něho

pořádku řekl jen "Přijdu jindy"
a rychle zmizel vc stínu mostecké

věže

Druhého dne po noci ktermž

opět probděla zmítána jsouc do-

mněnkami a obavami (Vlestina o- -

znárnila hraběti že nabídku jehoj

l nn RhssAnri rnnsnn linrrinnrn Co
ww waaMww vmitMB

prod&vi re velkétn

Tlifcu ryribioe a Ukované pl rhoré riřinL — Cínovaný pleen
lelexný plerb a kovové rWl — Ottnutý dr&t hřebíky noiíftké iboií

bicykly střelné xbrané náboje iportovné zboil viebo druhu

9th and Haxney Str Omaha Nabr

ku

Frank Svoboda
umělecký závod

POMNÍKOVÝ
11 a Wllllara uL Omaha Neb

Jclikot jocm zakoupil nové mí

to na jiini 13 ulici a budu m

tuto jiiro iUMiovat vyprudJivim
celý iklad pomníku na 11 ulici

úplné pod fenu lřijrt ii vy

brat dokud záiuba (tafl neb mi

w w mm m m v mm m v mm mwm

zákona o poIrnvinAch

SVOJI

soustavu!
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psala nám před nedáv- -

"'ísbi l(Mi"i — Zaníceno firmou V F Severa Co dl- -

h lécích ze dne '! června 1 í'

Iv u ' pr ni l c- Vsr l Pra-l- i

p'iiýiu pivsv r:i'i yi
j- - iiuďtbni yh"jtti z té neblahé

!iriy
lá-k- y které byl tak

diMiht hýbal a t a kue
preee j !] pdleid 1 '' i :[{'
i la 'il -- I a kdy p ik -- am i

t At — !e 11011111 iiiy-1- 1
j- - j

po v III Ale !!d i' ''Ol
J"lK!oU roli)ee ptíT !!!'!

!1' !el i

l!i!lll e teti ni leT-int- i

IiVo' i':ul-xl- ei:!el

!eé inarné
A b ani Ia M

t
v lila

lilo J ho !e ii i I'i itil
inu lě e maje v ti

cell !ké il-j- i a! ý v á ve my- -

i o razt-- ' n' a feiVěe -

ťibjmi po jejím i'hj
Putoval od mr-t- a k rie-t- ll ďe'

plánu lroza!ikým mu linť--

hledal lidi jež by byl mel nad-elinoiit- i

]r't Velké díb ale inua-- i

bá- - l jieli Znavi li a le-- výsled-

ku vracel 'e po étnio ti dnech za-s- e

ku Prac kam ho Pr anský
volal

XXXVI
V tichém parku obklopujícím

letohrádek jenž byl jedním z let-

ních sid 1 bohatého kavalíra příz-

nivce ( Vlestinina naňla dívka o- -

pustivM na rychlo Prahu své uť-ciít- ě

Starv íián jciž byl přece
ňoval své síly několik dnu před

zamýšleným odjezdem ochuravěl
A poněvadž (Vbstina v Praze již

zustati nc-hivl- H sama na cestu

vydat i se též nemohla nabídl jí
hrabě aby vyčkala uzdrave

ní v samotě jeho tou dobou opu-sténéh- o

letního sídla

(' lestiuě nabídka ta přišla veli- -

ce v tiot i uaiosn poKieanicn inu
rozloučení n Fortincm a [tak ví-- i

- i- -t

(lomí ze dvema muzi jienz onou

se bála je pronásledována mocně

ji rozrušilo Potřebovala klidu a

toho nabzti doufala v útulném a

stiivcni zatisi

Na starém letohrádku mají'- - k

své posluze myslivec a jeho ženu

dobré a sdílné lidi oddávala se uvé

práci a svému snění
Zde v starém parku plném ve-

likánu stromu a nižných pomní-

čku jak předchozí doba romanti-

ky jimi panská sídla byla zdobila

nacházela dosti vhodných předmě-

tu k svým studiím Ale v těch

tichých zákoutích plných tajem-

ného šera a omamujíeí vůně jas-

mínu i riiztiveli květin jišté radě

ji sedávala obírajíc se svými

vzpomínkami

Myslila často na Kortína jeho
obraz iilubok v duši ji utkvél o- -

Zálftl obdivelll Vděčností láskou

již k němu pociťovala Ab- - byla to

již láska klidná láska sestry jak
sama sobě pravila Necítila již k

němu žádné trpkosti proto že v
chvílích kdy již již byla by mu

padla do náručí takřka ji odstr -

čil se slovy: sestrou a bratrem ni- -

cim více!

i

ni myslil že ji miloval

když tak někdy zadumána seděla

nul prázdným papírem a škrtala
na něm úhlem nebo tužkou Kpn -

tri' iiojcdiKitt kterak z bílé jilo- -

ehy jnipíru vyzírá na ni hluboké

jkme oko salajn--
i (iivokou w- -

zkroc-no- vášní oko p!-i-
é lásky

'

ielčla tak (Vb-Mim- i i dms v t- -

! 'iiii't Mál a tly lit i m k rti p

p h hit:é pikťoed
m a liíe ne- -

p'e-l!- hlavu j

!ál i i [i'k'il li lr '
l [!

I iíí lna

je kiotoilk lletiVé hlU

Spit í !
i ho t ik 1'ább pr

'li (
' I hí ini v v r í

hik i'ls't b kf :')! i ffb
' Vv !i'kli reS!0']e Ir

rola vyprav!
M!d ii ii t :de i o éloV el

éeí-ajie- ort 1 Mart 1'- - li- - 1 !Ul r

ié i ftlel i iM pro-íb-

naděje
""la " í'ekl kolll ' !l

Nixtdl elv llíi !i ' e!

!ia tulidík ' - 1

l k dalšímu hov : u

" Prvé přu á't Pf"c triím

pnoia-- b 'llljet s n " ptakl s- -

konečné dv ka

"Co je opravi l abych
ván t" ťrve sám iiKil ' ož lí

ní již viry lásku v vtr - !v

st- - byla tla j ud míwi

oči '"
( 'clestjna opanovav s: nado

bro vclioiili se hrdé a vztýčila
se prel inladvm imiem
"Jakým právem mluvíte vy pr

ie mnou o lásce Vy jenž —

"Jenž js! tak n šťasten chtěla

jst- - říci?" vpadl jí mladík do řeč

Cebstina byla netušeným tírn

bratem zmatena "Nešťasten —

řekl jste?" pokračovala již mírné

ji "A nejste vy sám strůjcem to-h- o

nazýváte avýrii neštěstím!"

"Modlil jsem se k vám vzýval

jsem vás jako světici" odvětil ji
hlasem vroucnosti a spolu výčit-

ky "a nvní shledávám vás tak im

spravedlivou Že odsuzujete aii
bvste byla vysbehla"
Snad za jiných okolností byl by

mladík již aspoň odpor (Vb-stini-

překonal tak aby h' byla vyslech-

la Ab- - takto jeho sehátralý oblek

který na vychrtlé postavě jen vi-

sel neminul se s účinkem (Vlcsti-n- a

byla přece jen ž-- na a ta vždy

UsUZIlje především podle Úspěchu

nebo podle zevnějšku
"Věřím vám neodsuzuji vás"

odpověděla "Ale tím je již také
vše řečeno co my dvi si říci mů-

žeme"

"Vy mne vyháníte!"
"fjekla jsem vám již: nemam co

bych já v ám povědět i měla

chci od vás ničeho slyšeli Nechce- -

telí odejiti vy pak odejdu já"
Po těch Slovech chtěla Se Celc- -

st ira vzdálit i Ale mladý muž za

stoupil jl cestu kb si ni K Ze-

mi dříve mvll mohla i ob-

jal její kobna

"Odejiti ! " Volal polnší iej
' ' Ne

nepustím vás! A kdybych měl tu

chvilku životem svým zaplatili a

kdyby měl svět se sboíit a zahu-

bit ve svých troskách mne i vás

nepustím

('lest in v zmocnila se hrůza

před tiuto člověkem ji už skuteě- -

J ně byl jako smyslů bav en bkost
dodala ii sílv tak ž- - s- - mu vvdra- -

'
ta z rukou a odstrčivší ho mněnou

: na níké zdi parku ť stín

uměnou ránu že nenadálý ochrán

Ce věk fík-n- i kb-s- l !c A!- - v

jtémž okaiužikd per ní a í ('
mu- - jenž I 'k nábl- - ! i tlý

'spě! na pomoc
' Aruo!- -'

vrhajíc - 1 omráč ié

['íi vvkřikií toru rt:'

POSILNĚTE
Musíte hýli mladi duševně i tělesně chcete-l- i si udrželi svojí sílu

Když vaši- - životní síla jest vyčerpána když celá vaše nervová sou

!ava jct porouchána nečekejte na nemoc nýbrž počněte ihned

uívati

řme vám Klidný spánek (lodá pevných nervu jasné mysli a

n rvové síly Odporuč-u- i pro slabých a znovu dodání sil

přepracovaným nespavost a napomáhat i při chudokrevnosti
pomocí Ijdem a posílili v táií Cena 1 '

Pomohl a vyléčil
Kast 64th St New Vork City

jest vetice Bobry lék Před třemi roky jeden člen iiasí ro- - M

si!cni a Nervoton vyléčí! onu
Mmé m

osobw když již domácí lc- - M

přijímá a na cestu do Itálie se sl Vlctina pociťovala ž- - Fortiu ' ranou do prsou chtěla prehnouti
ním vydá Temné jakési tušení jv mysli její již místo Ale n ladík skočil za ní jako ldyž
že předejde velkému zlu vzdálí-l- i sám ž- - se o ně dělí s jiným a dravá šelma na kořist svou m- vr-

še Prahy způsobilo toto rozhoď tímto jiným byl — onen mladý há uchopil jí ď náručí
nutí A o den později Olcstiiifi 'muž jehož pohled byl jí tiezapo-- ! "Co je mi život — "sípal
zmizela zakázavši své přítelkyni menutclným J "1'omoe! 1'omoc!" volala Cele- -

aby prozradila kam e ubírá Í! Stokráte ťiHÍ-krát- za pobd- - Klina zoufale na jijetím všech

OruenHeichovi byla uloží-'nic- h ilnú opakovala si }- - jest ne-- ' Křičela tak skoro jeři proto aby
Ja ftby mlěid ale ten toho nedo-- 1 pochybně nehoden aby na něho

!

snad útočníka zastrašila Věděla
vedl Mladá dívku ubírající se myslila Ale vždy zas- - vtírala seže je příliš vzdálena letohrádku
na cesty nn starým pánem a k to-'- jí víra že je spíše uešfiuten nežSicž aby ji někdo slyš ti a 14 ii

kavalírem to bylo něco příliš 'nehoden Příčiny takto věřili 'moc přiběhimuíi mohl

zajímavého než aby byl se o tomlniěhi dost v tom že i on patrně na V tom okamžiku však kmitl se

Ptejte se po Severových lécích Neberte jiných

v

Slečnu 1 l iiícrlcc óio
neru ♦Scvcruv Nervoton

F"
XX oticniřcnci na nervové

'{ kař nemohl doduti nlevv"

Na prodej v lékárnách
t

pí Čtyři dávky
q i a ii 1'rniit Coufal 'íarwin Mino

in i Vám izrifuiíití fa'

N Severuv Silitel
p ledvin a jater
rf frt I se li ii'ts Vcli-- uorK'(í

Čtrnáct dní
n'i:n pií': co plín jihu Ant Ka- -

nezmínil aspoň lidem umění se

a vyrážka iníel:i Tu j(t
flíček V Wilhiiyleii

'

Severuv
Krvečistitel

zajímajícím Ccb-stin- cítila ž- - to přišlo na
( jakýs muž dvěma skoky přihnal

Takovým způsobem dozvěděl no ni jako blesk — NV pomalu se tu 'se k bc-íd- a ('[ idnuv útoéní-í- i

věci i Fortin Án nedovedl ( j vyvíjela náklonnost jako k For- - ka za límce kabátu! strhl ho k

podezřívali z něccho ne- - tinovi rázem jako když blesk! mi tak prudce že i (Vb-stin-

dotkla se hn ta zpráva člověka oslní podmanil ji on těma vrávorala a padla
přece jen velmi nemile A když svýma očima Překvapený tU-- zuřivistí -- -

jiak strhal tak rychle pouto jež j Xcchtčiann něho myslití — Pyl veiu pil se se země n v rh! H na

k Lotkou Elbiripovou bylo ho spja- - člověk spustlý vntrabund snad do-- ! príehoílio Jtříve n- -- mohl

lo a postava Celestínina znovu se eda zloilěj! A přece — o hríizo — se bránili zasadí! mu pěstí lak

llivi(úll íítll ÍhiTU Ke r tlllnle) léjiC a "i VVtiití

tli J'"l láli ve 1

jem ťijiin" vyléčen " pmlolaiA itupi

j y l'liái nk Jciiiiv Iukii jí že teiiť (ěk jest
í vciie oiiyé'en m f ř í rlitrlác!i ledvin jiter
jJ lliléivélio Ú H t rfj

í

j'i )ilesecl V idlch ieilinn lfi

jirští svratm a vjraeiiinúm
nitě Vyrálta rniielu vo dvnn

lujim ki"iři iiplnč lllliilknil Jderil tu
Křen i mulin lěky V'c tiilirin'n-vilí-

vcriiv Krvečistitel ♦lnu Scrcrivn
ďmliti B v v rietiiieiiii ( ceiítil

é Pn 'celt it Mnul

ik známi
tídiieeli a e'
ni ii volili í

-- - s
Mat proti
ZlIJStc jí?

Lékařská poradu zdaním

I'c:-- l "ni-- ílii'1

2
"í

ím! častěji do mysli vtírala cítil

že mu ta věc lhostejnou není I

když diven nehrozilo nebczpcéí o

hraběte jehož etiholné Máří za- -

puzovabí všecky obavy vězelo ne- -

nezpeei ve společnost! no niz sia- -

rý kavalír svou ehrVfiěnku zajistí
ItVfde

P— ' — — in m—ktii Tr-a- - mi ii imt mmmm
iy
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